
 

 

 Stránka 1 z 2 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Nákup strojů, pomůcek a vybavení pro kroužky a aktivity projektu – SŠ Kralovice 
– 2. vyhlášení části 1 – Nákup strojů, pomůcek a vybavení pro kroužek Najdi 

závadu a oprav“ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

ZN/118/KraloceSŠ/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

KraloceSŠ/515/21 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000426 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8743.html 

ZADAVATEL: Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 

SÍDLO: nám. Osvobození 32, 331 41 Kralovice IČO: 00077704 

STATUTÁRNÍ 
ZÁSTUPCE: 

Mgr. Milan Oravec, ředitel školy 

KONTAKTNÍ OSOBA 1 Ing. Radek Čuřík, zástupce ředitele pro praktické vyučování 

E-MAIL: radek.curik@sskralovice.cz  

KONTAKTNÍ OSOBA 2 Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: ametyst.renata@seznam.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 ze dne 23. 7. 2021 
 

Ve věci předmětné veřejné zakázky poskytuje zadavatel tímto vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dne 21. 7. 2021 obdržel zadavatel od jednoho z potencionálních dodavatelů následující žádost o vysvětlení, 

upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek, na které tímto odpovídá.  

 

Žádost o vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně odpovědi zadavatele: 

Dotaz č. 1:  
  Obdrželi jsme výzvu k podání nabídek do nového kola (2. vyhlášení) VZ Nákup strojů, pomůcek a 

vybavení pro kroužky a aktivity projektu – SŠ Kralovice – 2. vyhlášení části 1 – Nákup strojů, 

pomůcek a vybavení pro kroužek Najdi závadu a oprav. Žádám o vyjasnění zadávací dokumentace 
v položce dílenského vozíku, kde stále opakujete nerealizovatelný požadavek na dodání modulu šroubováků 
s 6 ks ráčnových klíčů a duplicitní dodání hlavic s bity HEX a XZN, které uvádíte již v jiném modulu – viz. 

 

mailto:radek.curik@sskralovice.cz
mailto:ametyst.renata@seznam.cz


 

 

 Stránka 2 z 2 

 

 
 
Již v naší nabídce pro 1. vyhlášení jsme vám v nabídce uváděli, že žádný výrobce nářadí neumí zkombinovat 
v jednom modulu šroubováky, ráčnové klíče a HEX a XZN bity.  

Odpověď k dotazu č. 1:  
Zadavatel tímto sděluje, že požaduje dodat požadované množství jednotlivých nářadí dle zadávací 

dokumentace. Na základě průzkumu trhu a upřesnění dodavatelů, zadavatel požaduje dodat v zásuvce č. 3 

v pěnové vložce pouze šroubováky a nářadí 9 ks Hlavice s bitem HEX 1/2": 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 17, 19 mm, 

7 ks Hlavice s bitem XZN 1/2": M5, M6, M8, M10, M12, M14, M16 a 6 ks Ráčnové očkoploché klíče: 8, 10, 

12, 13, 17, 19 mm dodat samostatně (nemusí být v pěnových vložkách) do zásuvky č. 6 nebo č. 7, které jsou 

prázdné. 

Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje zadavatel stejným způsobem, jakým poskytnul zadávací 

dokumentaci, tj. neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele v elektronickém nástroji 

E-ZAK, v detailu veřejné zakázky (URL adresa https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8743.html )  

 

Vzhledem k výše uvedenému upřesnění zadávacích podmínek zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 

 

 

 

V Kralovicích                                           

 

     

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------- 

Mgr. Renata Janoušková 

Externí pracovník 

Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8743.html

		2021-07-23T15:59:33+0200
	Mgr. Renata Janoušková




